
 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 13 (569) * 30 czerwca 2019 r. 

Kierownik artystyczny:  

Julianna Petzuch  

tel. 880807894 

Zostań naszym 

sponsorem 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.  

 Przyjmujemy już intencje mszalne na 

nowy rok. W tym tygodniu we wtorek i 

czwartek zapisujemy tylko ważne rocz-

nice i jubileusze. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek od 1500 do 1600. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

w intencji powołanych i powołań w 

czwartek po wieczornej Eucharystii. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Msza św. dla 

czcicieli Najświętszego Serca Pana Je-

zusa o godz. 900. Odwiedziny chorych z 

sakramentami w piątek i sobotę od go-

dziny 800. W piątek kancelaria będzie 

nieczynna. 

 Nie mamy już w kalendarzu wiele 

wolnych intencji mszalnych na bieżący 

rok. Możemy natomiast w okresie wa-

kacyjnym odprawiać msze poza parafią, 

np. z racji wyjazdów z ministrantami na 

obozy czy podczas pielgrzymek. W ta-

kich sytuacjach intencje mszalne dołą-

czamy u nas w kościele do modlitwy 

wiernych podczas każdej Eucharystii.  

 Pielgrzymka dzieci do sanktuarium na 

Górze św. Anny w następną niedzielę.  

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom. 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 W kancelarii we wtorek, czwartek i 

piątek zapisujemy intencje mszalne na 

rok 2020.  

 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy i na zakończenie 

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. 

 Na nabożeństwo fatimskie zapra-

szamy w sobotę o godz. 1900. Wcześniej 

adoracja Najświętszego Sakramentu i 

okazja do spowiedzi.  

 Zebranie dla pielgrzymów udających 

się na przełomie września i paździer-

nika śladami św. Pawła do urokliwego 

zakątka Ziemi Świętej na Malcie będzie 

w następną niedzielę o godz. 1700. Pod-

czas spotkania zostanie przedstawiony 

szczegółowo plan pielgrzymki. Będzie 

też można się jeszcze zapisać i uregulo-

wać płatności.  

 Msze św. wakacyjne w kościele św. 

Mikołaja w niedziele o godz. 2000.  

 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 7.07.2019 
 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 30.06.2019 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła, synową Ju-

liannę oraz zięciów Henryka, Georga 

i Alojzego 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Za † Marię Korgel w 1. rocz. śmierci 

630 Za † Tomasza Buczkowskiego w 1. 

rocznicę śmierci 

1830 Za † Henryka Machura w 1. rocznicę 

śmierci 

Święto św. Tomasza Apostoła 

630 Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 

1830 Za † Bronisławę Baran w 1. rocz. śm. 

630 W intencji powołań i LSO 

1500 Miesięczna spowiedź dla dzieci i młodzieży 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Stanisława i Zu-

zanny z okazji 49. rocznicy ślubu 

Godzina święta - adoracja 

630 Za †† Henryka i Janinę Sufner oraz 

córkę Dorotę 

800 Odwiedziny chorych 

900 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Marii z okazji 80. 

urodzin 

1830  W 30. dzień po śmierci za †† Toma-

sza Żorawowicza i Mariannę Paul 
Poza parafią: 

 O Boże Miłosierdzie i błogosławień-

stwo dla członków rodziny oraz o po-

moc Ducha Świętego w realizacji 

trudnych życiowych zadań 
 

 Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie w intencji rodziny Król 
800 Odwiedziny chorych 

1515 Nauka przedchrzcielna 

1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże, 

opiekę i zdrowie dla Gertrudy i Wil-

helma z okazji 50. rocz. ślubu 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże, opiekę i zdrowie dla Sa-

biny z okazji 50. urodzin 

3. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Henryka z 

okazji 70. urodzin oraz błogosławień-

stwo Boże dla całej rodziny 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, No-

wak i Wesoły 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und 

Gesundheit für Klaus zum 80. Gebur-

tstag 

1000  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Julii z okazji 10. urodzin 

1130 Za † Władysława Witkowskiego w 1. 

rocznicę śmierci 
1500 Nieszpory  

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Barbary w dniu 

urodzin 

2000  W kościele pw. św. Mikołaja 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Gnilka 

PONIEDZIAŁEK – 1.07.2019 

ŚRODA – 3.07.0519 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 5.07.2019 

I SOBOTA MIESIĄCA– 6.07.2019 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 4.07.2019 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 7.07.2019 
 

WTOREK – 2.07.2019 
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 Wspomnienie św. Jana z Dukli 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Alfonsa z okazji 

urodzin oraz dla rodzin Król i Globisz 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Aleksandry i Zosi 

z okazji urodzin 

630 Za †† Ludwika Fuchs w dniu urodzin 

i syna Gerharda 

1830 Za †† Katarzynę i Rudolfa Sadzik, 

syna Dietra, Małgorzatę i Zygmunta 

Rother oraz żonę Marię 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie z okazji urodzin oraz 

za †† z rodziny 

1830 Za † Rozalię Hołówko w 1. rocz. śm. 

 Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy   

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Kornelii z okazji urodzin 

1830  Za †† rodziców Agnieszkę i Her-

berta Cibis 

 Wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwer-
furtu, bpa i męczennika  

630 Za † Elżbietę Nowak w rocz. śmierci 

oraz †† męża i pokrewieństwo 

1830 Za † Franciszka Mamij w rocz. śm. 

oraz †† z rodziny Mamij i Sowa 

 Wspomnienie św. Andrzeja Świerada i Benedykta 

630 Za †† Erykę Smuda w 15. rocz. 

śmierci, Maksymiliana Smuda w 9. 

rocznicę śmierci oraz †† z rodziny 

Smirnow 

1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Antoniego i Marii z okazji 40. 

rocz. ślubu i błog. Boże w rodzinie 

1900 Nabożeństwo Fatimskie  

1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla całej rodziny 

Dembczak, Borsutzki i Baron 

2. Za †† Helenę i Józefa Mazur, zięcia 

Helmuta Fogel, Franciszkę i Teodora 

Uliczka oraz dwie córki 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Elżbietę i Mieczy-

sława Walencik, dziadków Janinę i 

Stanisława Walencik oraz †† z ro-

dziny Sarnes, Maciaszczyk i Biele-

wicz 

830 Für †† Augustin und Maria Schwar-

zer, zwei Tochter und Sohn 

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Marii z okazji 75. urodzin 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla rocznych dzieci Piotra 

Hołówko i Noli Adamiszyn 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Annę Bagrowską w rocz. śmierci 

i †† z rodziny 

2000  Przez wstawiennictwo MBNP z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie, dary Ducha 

Świętego dla wnuków Marty, Mi-

chała i Łukasza 

PONIEDZIAŁEK – 8.07.2019 

ŚRODA – 10.07.2019 

WTOREK – 9.07.2019 

PIĄTEK –  12.07.2019 

SOBOTA – 13.07.2019 

CZWARTEK – 11.07.2019 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA –  14.07.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

1 VII 

9.00 Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk, brata Wilhelma i siostrę Marię 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla rodziny Stosiek 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Haliny w dniu imienin 

Wtorek  

2 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej, 

z prośbą o dalsze w 70 rocznicę urodzin oraz w intencji całej rodziny 

Środa 

3 VII 

9.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych, Przyjaciół i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

17.30 Za † Stefana Pelka 

Czwartek  

4 VII 

9.00 Za †† rodziców Dorotę i Piotra Luda oraz za †† dziadków 

17.30 Za †† Annę i Gabrielę oraz za †† z rodziny Janecko 

Piątek 

5 VII 

9.00 O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej w rodzinie 

17.30 Za † córkę Kornelię w 13 rocznicę śmierci i za †† z rodziny Grzymek 

Sobota 

6 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

16.00 

Loret 

Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski dla Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego w Głogówku  

w 30 rocznicę matury 

17.30 Za † Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 

 

Niedziela 

7 VII 

8.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski 

dla nowonarodzonego dziecka Filipa i dla jego rodziców 

9.30 Za † syna Andrzeja Mucha w 12 rocznicę śmierci oraz za †† ojca Bernarda i Paulinę 

Glombik, dwóch mężów, bratową Waltraudę Jarosz, Helenę i Wilhelma Kleckich  

i za dusze opuszczone 

12.00 Za † mamę Bertę i męża Wojciecha 

17.00 Za †† Adolfa i Annę Gnilka oraz za †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

8 VII 

9.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Róży i Krzysztofa oraz dla całej rodziny 

17.30 Za † Jana w dniu urodzin, za † Anielę Knapa oraz za †† Józefa i Franciszkę 

Kisielewicz i za †† z rodziny 

Wtorek  

9 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za † męża Romana w dniu urodzin 

Środa  

10 VII 

9.00 Za †† rodziców z obu stron oraz za †† Jadwigę, Danutę i Ryszarda Miszczak 

17.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla syna Krzysztofa, synowej Beaty i wnuczki Vanessy 

Czwartek  

11 VII 

9.00 Za †† Bronisławę Sączawa i Reinholda Salwiczek 

17.30 Za † ojca Piotra Falińskiego w rocznicę urodzin 

Piątek 

12 VII 

9.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Wandy Salwiczek 

z okazji 76 rocznicy urodzin 

17.30 Przez wstawiennictwo św. Anioła Stróża o błogosławieństwo Boże i wszelkie łaski 

dla Alicji w 9 rocznicę urodzin i o błogosławieństwo Boże dla jej rodziców 

Sobota  

13 VII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za †† Wiktorię i Edwarda oraz za †† z rodziny Maciak 

Niedziela  

14 VII 

8.00 Za † Danutę Więcław w 3 rocznicę śmierci 

9.30 Za †† rodziców Małgorzatę i Wilhelma Białas oraz za †† z rodzin Białas, Tiszer, 

Cichoń i Piecha 

12.00 Za † Krystynę Pendziałek, † brata Piotra oraz za †† rodziców Aleksandra i Helenę 

Zabłockich 

17.00 Za †† Zofię i Wiktora Hansa i za † Gintra Czichon 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

30 czerwca 2019 r.  

1. We wtorek, 2 lipca, podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić za zmarłe Siostry  

Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2. Comiesięczna msza św. za zmarłych braci, siostry, rodziców, krewnych, przyjaciół  

i dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych braci i siostry Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich będzie odprawiona w środę, 3 lipca, o godz. 9.00. 

3. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek, I piątek oraz I sobota 

miesiąca. W naszym kościele okazja do spowiedzi podczas wszystkich mszy św. oraz w piątek po 

koronce do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00. 

4. W przyszłą niedzielę, 7 lipca, o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo Loretańskie, 

które poprowadzi tegoroczny neoprezbiter ks. Radosław Radziwoń, który na zakończenie udzieli 

okolicznościowego błogosławieństwa. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, 

5. W niedzielę, 14 lipca, zapraszamy do udziału w pielgrzymce Przyjaciół Radia Maryja  

i Telewizji Trwam do Częstochowy. Wyjazd z dworca autobusowego o godz. 6.00, koszt udziału  

40 zł, zapisy w zakrystii naszego kościoła. 

6. Jak co roku zapraszamy młodzież do udziału we Franciszkańskim Spotkaniu Młodych, które 

odbędzie się w dniach od 21 do 27 lipca 2019 r. w Kalwarii Pacławskiej. Szczegółowe informacje 

można uzyskać u o. Sylwestra, na plakatach oraz na stronie internetowej: fsm.franciszkanie.pl. 

Zachęcamy także do udziału w organizowanych przez franciszkańskie duszpasterstwo młodzieży 

wakacyjnych akcjach młodzieżowych. Szcdzegółowe informacje znajdują się na plakatach oraz na 

stronie internetowej: franciszek.pl 

7. Trwają wakacje – czas letniego wypoczynku. Podczas wakacyjnych wyjazdów nie zapominajmy 

o obowiązku udziału w niedzielnej mszy św. i o codziennej modlitwie. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

7 lipca 2019 r. 

1. Zapraszamy do naszego sanktuarium na okolicznościowe nabożeństwa: 

- w każdy wtorek o godz. 9.00 sprawowana jest msza św. w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po mszy św. okolicznościowe nabożeństwo w kaplicy 

św. Antoniego z uczczeniem relikwii Świętego. 

- we wszystkie piątki po mszy św. o godz. 9.00 odbywa się wystawienie Najświętszego Sakramentu 

i rozpoczyna całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej; o godz. 15.00 zapraszamy do wspólnej 

modlitwy koronką do Bożego Miłosierdzia; po koronce okazja do sakramentu pojednania. 

- w soboty o godz. 9.00 msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki Bożej 

Loretańskiej, połączona z okolicznościowym nabożeństwem. 

2. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać więcej 

informacji w tutejszym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl. 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

Rodzina Parafialna – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek • OGŁOSZENIA PA-

RAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  

(s. 3-4):  ks. Tadeusz Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Prudniku poszukuje kandydatów 

na rodziny zastępcze oraz do 
prowadzenia rodzinnego domu 
dziecka. 

Powiat Prudnicki dysponuje 
domem jednorodzinnym w 

Mochowie przeznaczonym dla 
rodziny chętnej do poprowadzenia 

rodzinnego domu dziecka.  

Wiele dzieci potrzebuje miłości i rodzinnego ciepła.  
Osoby zainteresowane proszone są o zgłoszenie się do PCPR  
w Prudniku w celu uzyskania informacji dotyczącej tej 
inicjatywy. 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku  
Adres: ul. Kościuszki 55A, 48-200 Prudnik” 

tel. 77 436 91 25 
e-mail: biuropodawcze@pcpr-prudnik.pl 

mailto:biuropodawcze@pcpr-prudnik.pl

